



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

LACOSTE DENMARK APS

LINDGREENS ALLÉ 12 2. TV., 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 26 June 2024*

Guillaume Marie Benilde de Blic

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 95 46 89
CVR NO. 33 95 46 89

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Lacoste Denmark ApS
Lindgreens Allé 12 2. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 33 95 46 89
CVR No.:
Stiftet: 16. september 2011
Established: 16 September 2011
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Guillaume Marie Benilde de Blic
Christoph Weller

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea
Strandgade 3 Postboks 850
0900 København C

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af detailhandel indenfor tøjbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 19.896. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.991.664.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Principal activities

The activities of the company is retail sales within the clothing industry.

Development in activities and financial and economic position

The income statement for the period 1 January 2023 - 31 December 2023 showed a profit of DKK 19,896. The balance sheet showed equity of DKK 6,991,664.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		9.574.619	9.812.919
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-7.924.958	-7.469.811
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-1.512.780	-1.618.973
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		136.881	724.135
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	57.670	723
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-168.677	-145.746
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		25.874	579.112
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-5.978	-115.552
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		19.896	463.560
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		19.896	463.560
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		19.896	463.560
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		1.944.403	3.176.220
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	1.944.403	3.176.220
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		656.294	1.130.920
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	6	656.294	1.130.920
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		2.600.697	4.307.140
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		4.368.247	3.769.070
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		4.368.247	3.769.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		278.732	1.658.979
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		264.274	130.090
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		82.307	0
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	20.000
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		462.190	409.322
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.087.503	2.218.391
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		11.678.831	8.929.220
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		17.134.581	14.916.681
AKTIVER <i>ASSETS</i>		19.735.278	19.223.821

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		1.820.341	1.820.341
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		5.171.323	5.151.427
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		6.991.664	6.971.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		950.788	797.924
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		9.484.013	8.425.000
Skyldig sambeskatningsbidrag..... <i>Joint taxation, payable</i>		140.169	411.495
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.711.564	2.491.378
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		457.080	126.256
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		12.743.614	12.252.053
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		12.743.614	12.252.053
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		19.735.278	19.223.821
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

kr. DKK	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	1.820.341	5.151.427	6.971.768
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		19.896	19.896
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	1.820.341	5.171.323	6.991.664

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	17	16	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	7.767.162	7.374.456	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	56.707	52.920	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	101.089	42.435	
	7.924.958	7.469.811	
 Andre finansielle indtægter			 2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	57.670	723	
	57.670	723	
 Andre finansielle omkostninger			 3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	161.959	46.708	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	6.718	99.038	
	168.677	145.746	
 Skat af årets resultat			 4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	140.162	411.495	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-134.184	-295.943	
	5.978	115.552	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
<i>Property, plant and equipment</i>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
DKK	<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2023.....	12.557.300	
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Tilgang.....	280.962	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	12.838.262	
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	9.381.079	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>		
Årets afskrivninger	1.512.780	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	10.893.859	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.944.403	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 6
<i>Financial non-current assets</i>		
kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
DKK	<i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.130.920	
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Afgang.....	-474.626	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	656.294	
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	656.294	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
*Contingent liabilities***Eventualforpligtelser**
Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 611 tkr.

Driftsmidler

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 412 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder med en samlet reastleasingydelse på 330 tkr.

*Contingent liabilities**Rent Obligations*

The company has entered into rent obligations which, at the balance sheet date, amount to DKK 611,000.

Operating Equipment

The company has entered into operational leasing agreements with an average annual lease payment of DKK 412,000.

The lease contracts have a remaining term of 43 months with total remaining lease payments amounting to DKK 330,000.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to TDKK 0 at the balance sheet date.
